PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая 2015 года  №  196
О внесении изменений                                  в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2013 года №6                    (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от                    03.06.2013 года №211, от                  19.08.2013 года №406, от                27.02.2015 года №105)
Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2013 года №6 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 03.06.2013 года №211, от 19.08.2013 года №406, от 27.02.2015 года №105) следующие изменения:

1.1. в части 1:

- в пункте 5 «Избирательный участок № 660» слова «помещение Караваевского сельского Дома культуры филиала муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система» заменить словами «помещение филиала Караваевского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система»;

- в пункте 6 «Избирательный участок № 661» слова «помещение Никитского сельского Дома культуры филиала муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система» заменить словами «помещение филиала Никитского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система»;

- в пункте 7 «Избирательный участок № 662» слова «помещение Лукинского сельского Дома культуры филиала муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система» заменить словами «помещение филиала Лукинского сельского Дома культуры муниципального казенного учреждения культуры «Сычевская централизованная клубная система»;

- в пункте 9 «Избирательный участок №664» слова «помещение муниципального образовательного учреждения Елмановской основной школы» заменить словами «помещение муниципального казенного образовательного учреждения Елмановской основной общеобразовательной школы»;

- в пункте 13 «Избирательный участок №668» слова «помещение муниципального образовательного учреждения Соколинской основной школы» заменить словами «помещение филиала муниципального казенного образовательного учреждения Субботниковской  основной общеобразовательной школы Соколинской основной общеобразовательной школы;

- в пункте 14 «Избирательный участок №669» слова «помещение муниципального образовательного учреждения Суторминской  основной школы» заменить словами «помещение муниципального казенного образовательного учреждения Суторминской  основной общеобразовательной школы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.06.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.06.15

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.06.15стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2